РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Общество с ограниченной ответственностью
АКАДЕМИЯ ФИТНЕС НАУК
ОГРН 1181690060881; ИНН 1660316080
БИК 049205603; к/сч 30101810600000000603; р/сч 40702810562000043418
в Отделении – НБ Республики Татарстан; ИНН 7707083893; КПП 163502001
420100, РТ, г.Казань, ул. Закиева д.20 корп.2 кв 87; тел. 8(843)2-963-555

ПРИКАЗ № 1
г.Казань                                                                                                                     «18» января 2022 г

Об утверждении стоимости обучения по
образовательным программам

В связи с производственной необходимостью
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 18 января  2022 года стоимость обучения по образовательным программам, установленным лицензией на осуществление образовательной  деятельности, оказываемых ООО «Академия фитнес наук»
	Программа
	Стоимость, руб.

	Образовательные программы дополнительного профессионального образования

	Фитнес-тренер (очное обучение)
	24 000,00

	Фитнес-тренер (с применением электронного обучения)
	16 000,00

	Инструктор-универсал групповых программ
	24 000,00

	Фитнес-нутрициолог (с применением электронного обучения)
	18 000,00

	Реабилитационный фитнес
	28 000,00

	Дополнительная общеобразовательная программа
дополнительного образования детей и взрослых

	Обучение на подвесных системах
	6 500,00

	Функциональные и интервальные тренировки в групповых программах
	9 000,00

[bookmark: _GoBack]

Директор ООО «Академия фитнес наук»      _____________ Перевозчикова Н. И.